
DEPARTAMENTO DE CABAÑAS
ALCALDIA MUNICIPAL DE SENSUNTEPEQUE

ECONÓMICO DE EGRESO
Del 01 de Enero Al 30 de Junio de 2022

INSTITUCIONAL

(En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica)

GASTOS CORRIENTES 1,738,424.23

GASTOS DE CONSUMO O GESTION OPERATIVA 1,275,202.29

964,455.35REMUNERACIONES

310,746.94BIENES Y SERVICIOS

GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 434,887.95

429,305.38INTERESES Y COMISIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

5,515.33SEGUROS, COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS

67.24OTROS GASTOS NO CLASIFICADOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES 28,333.99

28,333.99TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

GASTOS DE CAPITAL 460,774.15

INVERSIONES EN ACTIVOS FIJOS 8,831.38

8,831.38BIENES MUEBLES

INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO 451,942.77

451,942.77INVERSIONES EN CAPITAL HUMANO

APLICACIONES FINANCIERAS 171,979.02

AMORTIZACIONES ENDEUDAMIENTO PÚBLICO 171,979.02

171,979.02AMORTIZACIONES DE EMPRESTITOS INTERNOS

2,371,177.40Total de Egreso:

SELLO Y FIRMA DE JEFE DE UNIDAD FINANCIERA SELLO Y FIRMA DEL CONTADOR
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